
ZARZĄDZENIE NR 5/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych jednostek Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie § 8 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 
241, poz. 1616), Burmistrz Strykowa zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plany finansowe wydatków jednostek Gminy Stryków na 2015 rok, zgodnie z załącznikami 
Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 1 912 789,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 619 908,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 006,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 800,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 502,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 24 900,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 350,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

    4260 Zakup energii 22 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00

    4300 Zakup usług pozostałych 33 900,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 500,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 930,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 800,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 150,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 680,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 731,00

    4300 Zakup usług pozostałych 7 731,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 186 220,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 900,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 720,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 950,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 380,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

WYDATKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W STRYKOWIE - PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



    4220 Zakup środków żywności 55 000,00

    4260 Zakup energii 1 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 15 370,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 77 314,00

  85401   Świetlice szkolne 77 314,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 650,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 304,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Razem: 1 990 103,00

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 1 242 309,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 123 754,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 744,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 990,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 200,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 420,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 660,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 33 500,00

    4260 Zakup energii 15 300,00

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 040,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 540,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 780,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 420,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 840,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

    4260 Zakup energii 1 400,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 450,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

WYDATKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NIESUŁKOWIE - PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 840,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 840,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 39 175,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 135,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 970,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 290,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00

    4260 Zakup energii 1 540,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 50,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 71 020,00

  85401   Świetlice szkolne 71 020,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 060,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 320,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 320,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 610,00

    4260 Zakup energii 1 230,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 460,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 50,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 580,00

Razem: 1 313 329,00

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 1 810 550,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 647 471,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 710,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 371,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 900,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 800,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 900,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 900,00

    4260 Zakup energii 30 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 19 700,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 190,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 200,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 154 650,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 500,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 700,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

    4260 Zakup energii 1 820,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00

    4300 Zakup usług pozostałych 240,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 330,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

WYDATKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ W DOBREJ - PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 429,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 429,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 92 820,00

  85401   Świetlice szkolne 92 820,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 770,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 360,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 420,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 580,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 200,00

    4260 Zakup energii 1 100,00

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00

Razem: 1 903 370,00

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 1 365 671,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 260 880,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 156,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 553,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 935,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 861,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 504,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 873,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 880,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 570,00

    4260 Zakup energii 29 319,00

    4270 Zakup usług remontowych 80 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 665,00

    4300 Zakup usług pozostałych 18 160,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 478,00

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 557,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 626,00

    4430 Różne opłaty i składki 563,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 180,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 973,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 596,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 826,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 050,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 412,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 770,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 519,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 549,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 571,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 818,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 818,00

Razem: 1 365 671,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 5/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

WYDATKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOŹLU - PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 3 866 833,07

  80101   Szkoły podstawowe 1 539 830,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

    4260 Zakup energii 7 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 330,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 95 380,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 200,00

    4260 Zakup energii 4 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

  80110   Gimnazja 1 899 000,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 000,00

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 5/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

WYDATKI ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W STRYKOWIE - PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 31 000,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 000,00

    4260 Zakup energii 10 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 20 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 500,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 284 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 300,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 200,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

    4220 Zakup środków żywności 110 000,00

    4260 Zakup energii 8 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00

  80195   Pozostała działalność 29 123,07

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

    4121 Składki na Fundusz Pracy 250,00

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 075,00

    4301 Zakup usług pozostałych 9 598,07

    4411 Podróże służbowe krajowe 500,00

    4421 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 197 300,00

  85401   Świetlice szkolne 197 300,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

    4260 Zakup energii 3 400,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 600,00

Razem: 4 064 133,07

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 2



Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 2 434 786,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 280 172,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 292,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 300,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 100,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 900,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 350,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 710,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22 790,00

    4260 Zakup energii 14 600,00

    4270 Zakup usług remontowych 42 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 300,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 700,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 500,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 680,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

3 400,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 480,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 650,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 190,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 620,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 080,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 530,00

    4260 Zakup energii 1 950,00

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 5/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

WYDATKI ZESPOŁU SZKÓŁ NR 2 W BRATOSZEWICACH - PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 800,00

  80110   Gimnazja 768 514,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 994,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 880,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 800,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 590,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 756,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 244,00

    4260 Zakup energii 10 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 10 400,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 350,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 900,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 540,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

11 540,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 239 080,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 890,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 980,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 350,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 800,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 100,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

    4220 Zakup środków żywności 71 800,00

    4260 Zakup energii 2 800,00

    4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

410,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 113 260,00

  85401   Świetlice szkolne 113 260,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 580,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 2



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00

    4260 Zakup energii 460,00

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 720,00

Razem: 2 548 046,00

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 2 622 635,00

  80120   Licea ogólnokształcące 124 306,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 360,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 107,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 900,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 400,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 350,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 689,00

  80130   Szkoły zawodowe 2 341 863,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 466 520,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 400,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 41 300,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 130,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 350,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 100,00

    4260 Zakup energii 28 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 7 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00

    4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 663,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 290,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  13 290,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 143 176,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 864,00

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 5/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

WYDATKI ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W BRATOSZEWICACH (TECHNIKUM) - PLAN WYDATKÓW
NA 2015 ROK

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 100,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00

    4220 Zakup środków żywności 50 000,00

    4260 Zakup energii 9 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 012,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 228 686,00

  85410   Internaty i bursy szkolne 228 686,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 480,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 320,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 700,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 050,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 300,00

    4260 Zakup energii 18 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 036,00

Razem: 2 851 321,00

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 998 300,00

  90095   Pozostała działalność 998 300,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 491,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 035,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 982,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 992,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 44 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

    4260 Zakup energii 6 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 5 600,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

Razem: 998 300,00

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 5/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

WYDATKI JEDNOSTKI ROBÓT PUBLICZNYCH W STRYKOWIE - PLAN WYDATKÓW NA
2015 ROK

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 1 406 410,00

  80104   Przedszkola  1 402 197,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 867,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 854,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 646,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 730,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

    4220 Zakup środków żywności 120 000,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

    4260 Zakup energii 22 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 213,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 213,00

Razem: 1 406 410,00

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 5/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

WYDATKI PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W STRYKOWIE - PLAN WYDATKÓW NA
2015 ROK

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852     Pomoc społeczna 3 033 787,00

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 70 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 625,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 019,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 999,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 997,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 14 060,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 320,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 180,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00

  85206   Wspieranie rodziny 40 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 076,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 138,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 786,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 010,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 990,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 685,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 685,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 963 023,00

    3110 Świadczenia społeczne 408 023,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

555 000,00

  85216   Zasiłki stałe 146 800,00

    3110 Świadczenia społeczne 146 800,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 580 665,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 369,00

    3110 Świadczenia społeczne 331,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 273,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 752,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 557,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 383,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 32 400,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 702,00

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 5/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 stycznia 2015 r.

WYDATKI MGOPS W STRYKOWIE - PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 1



    4260 Zakup energii 20 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 2 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 39 628,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 560,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 910,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 000,00

  85295   Pozostała działalność 220 614,00

    3110 Świadczenia społeczne 177 714,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

    4260 Zakup energii 3 250,00

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

5 562,00

    4430 Różne opłaty i składki 32 838,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00

    3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

Razem: 3 048 787,00

Id: 6B84EF1C-1ABB-4867-9885-7B875FAB33E3. Podpisany Strona 2


		2015-01-22T14:01:09+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




